Maschinenpark der Kunststofftechnik Jantsch GmbH
Spritzerei
Maschinen- Hersteller Typ Schließ- Aufspann- Schuss- Handling/Roboter
Nummer kraft maße gew. max.
intern max.(kN) (mm x mm) (g) PS
18 Arburg 170S-180-70 180 170 x 170 10 Geiger EA Mini 500
25 Arburg 270S-250-60 U 250 270 x 270 25 ---- (weil immer senkrecht)
26 Arburg 270S-250-60 250 270 x 270 25 Wittmann W702-700V
30 Dr.Boy 30 M-52 300 280 x 254 36 Geiger EA Mini 350
32 Arburg 270S-350-60 350 270 x 270 27 Rob: GEKU SR 250 S
37 Arburg 270M-350-90 350 270 x 270 40 Geiger EA Mini 2001/800 SLI
39 Arburg 270C-400-70 400 270 x 270 31 Geiger EA Mini
50 Arburg 270S-500-150 500 270 x 270 65 Geiger EA Mini 2000/700
51 Arburg 320C-500-100U 500 320 x 320 28 Geiger Mini Servo
52 Arburg 320C-500-170 GE 500 320 x 320 54 Geiger EA Mini 2000/500
53 Arburg 320C-500-170 GE 500 320 x 320 54 Geiger EA Mini
54 Arburg 320S-500-150 500 320 x 320 49 Geiger EA Mini 2001/800 SLI 4.1
55 Arburg 320S-500-150 500 320 x 320 49 Geiger EA Mini 2001/700 SLI
60 Arburg 370S-800-350 800 370 x 370 117 Geiger EA Mini 2001/700 SLI
62 Arburg 420S-800-150 800 420 x 420 89 Geiger EA Mini 2001/800 SLI 4.2
63 Arburg 420S-800-150 800 420 x 420 89 Rob: Wittmann Robot W711
68 Arburg 420A-1000-400 1000 420 x420 141 Rob: Wittmann W711
69 Arburg 420C-1000-290 GE 1000 420 x 420 132 Rob: Wittmann W711
70 Arburg 420C-1000-150/60            2k 1000 420 x 420 89 / 33 Geiger EA Mini 2001/700 SLI-V
71 Arburg 420C-1000-250 1000 420 x 420 97 Geiger EA Mini  2001/700SL
72 Arburg 420C-1300-350 1300 420 x 420 194 Rob: GEKU SR 260 S
73 Arburg 470S-1300-350 1300 470 x 470 210 Rob: Wittmann Robot W723
74 Arburg 470C-1500-350/60            2k 1500 470 x 470 127 / 36 Rob: Wittmann Robot W732
75 Arburg 470C-1500-400 GE 1500 470 x 470 141 Rob: Wittmann Robot W723
80 Arburg 470M-2000-675 2200 470 x 470 360 Rob: Geiger LR 21 CNC-1200-1600
81 Arburg 520C-2000-675 2200 520 x 520 360 Rob: Wittmann Robot W733
26 Spritzgiessmaschinen Stand: 05.02.2010